

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی



شرکت: صنعتی سپنتا	سرمایه ثبت شده: 54,173
نماد: فینتا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271012	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنعتی سپنتا
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. صورت وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت صنعتی سپنتا (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 38 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئتمدیره شرکت است مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد "بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

نتیجه گیری

3. - براساس بررسی اجمالی انجام شده، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. ه شرح یادداشت‌های توضیحی 29-3 و 28-1-2، بر اساس برگهای تشخیص و برگ قطعی صادره، مالیات عملکرد سالهای 1390 لغایت 1397 گروه جمعا به مبلغ 69 میلیارد ریال (شرکت مبلغ 13 میلیاردریال) بیش از بدهی مالیاتی منظور شده در حسابها مورد مطالبه قرار گرفته که باتوجه به عدم اعمال معافیت ماده 143 و تبصره 7 ماده 105 قانون مالیاتهای مستقیم مورد اعتراض شرکتهای گروه قرار گرفته است و پروندههای مربوط در دست رسیدگی میباشد. و همچنین بابت مالیات و عوارض ارزش افزوده سالهای 1392، 1394 و 1397 جمعا به مبلغ 32 میلیارد ریال (شرکت مبلغ 13 میلیارد ریال) مورد مطالبه قرار گرفته که به دلیل اعتراض شرکت های فرعی و شرکت، نسبت به نحوه تشخیص، ذخیره ای در حسابها منظور نشده است.

5. بشرح یادداشت توضیحی 17، موجودی مواد و کالای ریسک پذیر گروه جمعا مبلغ 43 میلیارد ریال از پوشش بیمه ای مناسب برخوردار نمی باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. -مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این سازمان نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های بااهمیت است. در صورتی که این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در اینخصوص نکته قابل گزارش وجود ندارد.

سایر موارد

7.7 -موارد عدم رعایت ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، به شرح صفحه بعد می باشد:

1-7-مفاد ماده 11 دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در بورس در خصوص رعایت حداقل میزان سرمایه ثبت شده.

2-7-مفاد بند 10 ماده 25 دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در بورس در خصوص اصلاح اساسنامه شرکت مطابق نمونه پذیرفته شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار.

3-7-مفاد تبصره 8 و بند 10 ماده 7 و ماده 10 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات به ترتیب در خصوص ارائه گزارش تفسیری مطابق با ضوابط ابلاغی (عدم ارائه شاخصهای مالی و غیر مالی عملکرد)، افشای صورتهای مالی میان دوره ای بررسی اجمالی شده شرکت فرعی فروشگاهی سراسری لوله و پروفیل سپنتا و ثبت صورت جلسه مورخ 1399/04/26 مجمع عمومی شرکت در مرجع ثبت شرکت ها طرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع عمومی.

4-7-الزامات کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی در خصوص نظارت کمیته حسابرسی برائت بخشی کنترل های داخلی و مستندسازی ساختار کنترل های داخلی .

5-7-مفاد ماده 6 و ماده 42 دستورالعمل حاکمیت شرکتی در خصوص پرداخت به موقع سود سهام سنوات قبل و درج جدول حقوق و مزایای مدیران در گزارش تفسیری مدیریت و پایگاه اینترنتی شرکت.

سازمان حسابرسی			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/10/14 10:08:31		Seyed Hashem Moosavi [[Sign	مدیرگروه سازمان حسابرسی
1399/10/14 10:53:54		Seyed Samad Mirhosseini [Motlagh [Sign	مدیرارشد سازمان حسابرسی
1399/10/14 11:00:30	800285	[Norouz Dadashzadeh [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۶۱	۹,۲۰۰,۳۲۶	۳,۹۳۷,۷۷۴	۶,۳۳۹,۵۸۲	درآمدهای عملیاتی
(۱۱)	(۷,۶۴۶,۴۴۹)	(۳,۲۸۵,۵۵۸)	(۳,۶۵۹,۱۴۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۰۹	۱,۵۵۳,۸۷۷	۶۵۳,۲۱۶	۲,۶۷۰,۴۳۶	سود (زیان) ناخالص
(۲۳)	(۱۴۵,۷۴۱)	(۶۹,۵۴۸)	(۸۴,۶۳۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۶۵۷	۷,۸۶۸	۷,۶۳۰	۵۷,۶۷۷	سایر درآمدها
۸۶	(۸۶۸)	(۶۱,۸۷۹)	(۸,۵۱۶)	سایر هزینه‌ها
۳۹۹	۱,۴۱۵,۱۳۶	۵۳۸,۴۰۹	۲,۶۳۴,۹۶۸	سود (زیان) عملیاتی
(۳)	(۳۱,۰۵۱)	(۱۴,۵۰۷)	(۱۴,۹۸۰)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۳	۴۵,۶۷۹	۲۱,۳۱۹	۲۸,۰۴۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۹۵	۱,۴۳۹,۷۶۴	۵۳۵,۲۲۱	۲,۶۴۸,۰۳۵	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۳۹۵	۱,۴۳۹,۷۶۴	۵۳۵,۲۲۱	۲,۶۴۸,۰۳۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۳۰۲)	(۲۸۲,۸۰۲)	(۱۲۸,۰۵۱)	(۵۱۴,۲۶۴)	سال جاری
--	(۳,۰۶۸)	۰	(۲۶۷)	سال‌های قبل
۴۳۴	۱,۱۴۳,۸۹۴	۴۰۷,۱۷۰	۲,۱۳۳,۵۰۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۴۳۴	۱,۱۴۳,۸۹۴	۴۰۷,۱۷۰	۲,۱۳۳,۵۰۴	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
۴۳۴	۱,۱۴۳,۶۳۱	۴۰۷,۰۹۹	۲,۱۳۳,۰۰۱	مالکان شرکت اصلی
۶۰۸	۲۶۳	۷۱	۵۰۳	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
۴۳۳	۲۲,۶۱۹	۸,۰۲۵	۴۲,۷۹۰	عملیاتی (ریال)
۱۱۳	(۳۸۵)	۲۴۳	۵۱۸	غیرعملیاتی (ریال)
۴۳۴	۲۲,۲۳۴	۸,۲۶۸	۴۲,۳۰۸	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۴۳۴	۲۲,۲۳۴	۸,۲۶۸	۴۲,۳۰۸	سود (زیان) پایه هر سهم
۴۳۴	۲۱,۱۱۶	۷,۵۱۶	۳۹,۲۸۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	سرمایه

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۳۴	۱,۱۴۳,۸۹۴	۴۰۷,۱۷۰	۲,۱۳۳,۵۰۴	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۴۳۴	۱,۱۴۳,۸۹۴	۴۰۷,۱۷۰	۲,۱۳۳,۵۰۴	سود (زیان) جامع سال
				قابل انتساب به:
۴۳۴	۱,۱۴۳,۶۳۱	۴۰۷,۰۹۹	۲,۱۳۳,۰۰۱	مالکان شرکت اصلی
۶۰۸	۲۶۳	۷۱	۵۰۳	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۲	۲۳۸,۱۲۸	۲۳۲,۹۳۲	۲۳۸,۷۷۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۰	۳,۹۰۹	۴,۱۴۵	۴,۱۴۶	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه گذاری در شرکت‌های وابسته
۱۰۴	۷,۳۴۰	۷,۳۴۰	۱۴,۹۸۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۱,۰۵۲	۷۳۷	۴۸۱	۵,۵۳۹	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۷	۲۴۰,۱۱۴	۲۳۵,۸۹۸	۲۵۳,۴۴۶	جمع دارایی‌های غیر جاری
				دارایی‌های جاری
(۴۵)	۱۵۹,۹۲۰	۱,۹۱۵,۸۳۴	۱,۰۵۰,۹۸۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۱۶	۹۶۳,۲۳۹	۹۳۱,۴۶۶	۲,۰۱۳,۲۸۳	موجودی مواد و کالا
۳۱	۱۸۳,۷۶۷	۲۳۶,۴۵۹	۳۱۰,۶۵۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۳	۳۰,۶۶۷	۶۵,۳۰۸	۶۷,۰۹۷	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۵۷۱	۷۱۶,۷۶۶	۳۰۲,۱۸۵	۲,۰۲۹,۱۰۴	موجودی نقد
۵۹	۲,۰۵۴,۳۴۹	۲,۴۵۱,۲۵۲	۵,۴۷۱,۱۲۷	
--	۱,۸۴۰	۱,۸۴۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۸	۲,۰۵۶,۱۸۹	۲,۴۵۳,۰۹۲	۵,۴۷۱,۱۲۷	جمع دارایی‌های جاری
۵۵	۲,۲۹۶,۳۰۲	۲,۶۸۸,۹۹۰	۵,۷۳۴,۵۷۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۹,۰۰۹	۳۸,۱۹۱	۳۸,۱۹۱	اندوخته قانونی
۰	۳,۰۶۴	۱۱۳,۰۶۴	۱۱۳,۰۶۴	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۸۹	۱,۲۹۶,۶۴۰	۲,۲۳۷,۲۱۲	۴,۲۲۲,۴۵۷	سود (زیان) انباشته
۰	(۳۶,۲۲۹)	(۳۴,۵۴۶)	(۳۴,۵۴۶)	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۸۲	۱,۳۲۶,۶۵۷	۲,۴۰۸,۰۹۵	۴,۳۹۳,۳۳۹	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
۴۹	۷۲۱	۹۶۵	۱,۴۳۵	منافع فاقد کنترل
۸۲	۱,۳۳۷,۳۷۸	۲,۴۰۹,۰۶۰	۴,۳۹۴,۷۷۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۴	۱۵,۱۸۲	۱۸,۳۶۸	۲۲,۸۲۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۴	۱۵,۱۸۲	۱۸,۳۶۸	۲۲,۸۲۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۳۵)	۶۹۹,۵۰۹	۷۷۰,۲۷۳	۵۰۳,۵۸۱	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۱۳۴	۱۴۷,۵۷۷	۲۸۶,۱۶۹	۶۷۰,۷۱۷	مالیات پرداختنی
۸۶	۴۲,۸۲۶	۴۹,۷۳۵	۹۲,۳۵۰	سود سهام پرداختنی
(۸۹)	۳۰۱	۱۴۲,۲۳۳	۱۵,۹۱۱	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۸۶	۵۳,۵۳۹	۱۳,۱۵۲	۲۴,۴۲۰	پیش‌دریافت‌ها
۴	۹۴۳,۷۴۲	۱,۲۶۱,۵۶۲	۱,۳۰۶,۹۷۹	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴	۹۴۳,۷۴۲	۱,۲۶۱,۵۶۲	۱,۳۰۶,۹۷۹	جمع بدهی‌های جاری
۴	۹۵۸,۹۲۵	۱,۲۷۹,۹۳۰	۱,۳۲۹,۷۹۹	جمع بدهی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۵۵	۲,۲۹۶,۳۰۲	۲,۶۸۸,۹۹۰	۵,۷۲۴,۵۷۳	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

جمع کل	منافع فاقد حق کنترل	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۱,۳۳۷,۳۷۸	۷۲۱	۱,۳۳۶,۶۵۷ (۳۶,۳۳۹)		۱,۳۹۶,۶۴۰	۰	۰	۳,۰۶۴	۱۹,۰۰۹	۰	۰	۰	۵۴,۱۷۳	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱,۳۳۷,۳۷۸	۷۲۱	۱,۳۳۶,۶۵۷ (۳۶,۳۳۹)		۱,۳۹۶,۶۴۰	۰	۰	۳,۰۶۴	۱۹,۰۰۹	۰	۰	۰	۵۴,۱۷۳	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
													تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۱,۱۴۳,۸۹۴	۲۶۳	۱,۱۴۳,۶۳۱		۱,۱۴۳,۶۳۱									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۰	۰	۰	۰	(۱۱۰,۰۰۰)	۰	۰	۱۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱,۱۴۳,۸۹۴	۲۶۳	۱,۱۴۳,۶۳۱	۰	۱,۰۳۳,۶۳۱	۰	۰	۱۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۰	۰	۰			۰	۰							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۱,۱۴۳,۸۹۴	۲۶۳	۱,۱۴۳,۶۳۱	۰	۱,۰۳۳,۶۳۱	۰	۰	۱۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
(۷۳,۸۹۵)	(۱۹)	(۷۳,۸۷۶)		(۷۳,۸۷۶)									سود سهام مصوب
۰	۰	۰		۰		۰	۰			۰		۰	افزایش سرمایه
۰	۰	۰					۰			۰	۰		افزایش سرمایه در جریان

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
خرید سهام خزانه									۱,۶۸۳	۱,۶۸۳	۱,۶۸۳	۰	۱,۶۸۳
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۱۹,۱۸۲				(۱۹,۱۸۲)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۴,۱۷۳	۰	۰	۰	۲۸,۱۹۱	۱۱۳,۰۶۴	۰	۰	۲,۲۳۷,۲۱۲	(۳۴,۵۴۶)	۲,۴۰۸,۰۹۵	۹۶۵	۲,۴۰۹,۰۶۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۲,۱۳۳,۰۰۱		۲,۱۳۳,۰۰۱	۵۰۳	۲,۱۳۳,۵۰۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۱۳۳,۰۰۱	۰	۲,۱۳۳,۰۰۱	۵۰۳	۲,۱۳۳,۵۰۴
سود سهام مصوب									(۱۴۷,۷۵۷)		(۱۴۷,۷۵۷)	(۳۳)	(۱۴۷,۷۹۰)
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۰	۰	۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۵۴,۱۷۳	۰	۰	۰	۳۸,۱۹۱	۱۱۳,۰۶۴	۰	۰	۴,۲۲۲,۴۵۷		۴,۲۹۳,۳۳۹ (۳۴,۵۴۶)	۱,۴۳۵	۴,۳۹۴,۷۷۴

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	۲,۰۲۶,۸۹۴	(۵۸۹,۴۲۸)	(۳۳۷,۰۵۲)	--		
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۳۰,۲۲۸)	(۷۶,۳۳۶)	(۱۴۴,۱۳۴)	(۷۱)		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۸۹۶,۶۶۶	(۶۶۵,۷۵۴)	(۴۸۱,۱۸۶)	--		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۶,۱۸۶)	(۱۸,۱۴۰)	(۲۲,۳۱۹)	۱۱		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۹)	(۴۶)	(۳۵۸)	(۷)		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰			

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۱۱۵)	۰	(۳,۵۵۶)	(۷,۶۴۸)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۷۹	(۳۴,۶۴۱)	(۸,۶۸۴)	(۱,۷۸۹)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۱۳,۷۳۱	۰	۱۵,۹۴۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۵)	۲۶,۸۹۸	۳۷,۳۶۸	۳۵,۸۶۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۱۶,۶۹۹)	(۳,۰۵۸)	۱۶,۱۴۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۴۹۷,۸۸۵)	(۶۶۸,۸۱۳)	۱,۹۱۳,۸۱۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
--	۱,۶۸۳	۳,۳۲۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۳۴)	۷۰۴,۶۳۹	۲۶۳,۰۲۸	۲۰۰,۰۷۳	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۸۹)	(۵۴۱,۸۷۴)	(۱۶۵,۹۹۵)	(۳۱۳,۹۴۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۸	(۳۰,۸۳۳)	(۱۳,۵۵۴)	(۱۲,۴۴۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۶۱)	(۶۷,۰۹۰)	(۴۰,۸۳۶)	(۶۵,۶۵۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	۷۶,۵۲۵	۴۵,۸۶۳	(۱۹۱,۹۷۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۴۲۱,۳۶۰)	(۶۲۳,۹۴۹)	۱,۷۲۰,۸۳۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۵۸)	۷۱۶,۷۶۶	۷۱۶,۷۶۶	۳۰۲,۱۸۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۶,۷۷۹	(۹۴)	۶,۰۸۳	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲,۰۶۵	۳۰۲,۱۸۵	۹۳,۷۲۳	۲,۰۲۹,۱۰۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۸۱	۶,۳۷۸,۴۵۵	۳,۵۹۴,۴۵۴	۴,۶۸۷,۵۳۹	درآمدهای عملیاتی
(۸۰)	(۶,۱۱۰,۳۱۹)	(۳,۵۴۱,۶۸۸)	(۴,۵۸۳,۷۰۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۹۹	۳۶۸,۱۳۶	۵۳,۷۶۶	۱۰۴,۸۲۵	سود (زیان) ناخالص
(۹)	(۳۹,۶۷۹)	(۱۵,۳۵۸)	(۱۶,۸۰۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱۳۵	۳۳۸,۴۵۷	۳۷,۴۰۸	۸۸,۰۳۳	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۵۷	۳,۵۵۱	۸۳۸	۱,۳۱۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
۱۳۴	۳۴۱,۰۰۸	۳۸,۲۴۶	۸۹,۳۵۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۰۸)	(۱۷,۸۱۸)	(۸,۵۰۱)	(۱۷,۶۴۸)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۱۴۱	۳۳۳,۱۹۰	۳۹,۷۴۵	۷۱,۷۰۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۴۱	۳۳۳,۱۹۰	۳۹,۷۴۵	۷۱,۷۰۳	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۴۳	۴,۱۰۳	۵۳۵	۱,۳۰۰	عملیاتی (ریال)
۷۱	۱۷	۱۴	۳۴	غیرعملیاتی (ریال)
۱۴۱	۴,۱۲۰	۵۴۹	۱,۳۳۴	ناشی از عملیات در حال تداوم

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۴۱	۴,۱۲۰	۵۴۹	۱,۳۲۴	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۴۱	۴,۱۲۰	۵۴۹	۱,۳۲۴	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۴۱	۲۲۳,۱۹۰	۲۹,۷۴۵	۷۱,۷۰۳	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۴۱	۲۲۳,۱۹۰	۲۹,۷۴۵	۷۱,۷۰۳	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۵)	۱۰۵,۸۰۵	۱۰۱,۷۱۱	۹۶,۷۱۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۲,۹۵۵	۳,۱۸۶	۳,۱۸۶	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۳۹,۶۹۷	۱۳۹,۶۹۷	۱۳۹,۶۹۷	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۷۶)	۱۹۲,۹۹۹	۲۹۱,۲۳۱	۷۰,۳۹۳	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۴۳)	۴۳۱,۴۵۶	۵۲۵,۸۲۵	۳۹۹,۹۸۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۴۶	۶,۷۹۱	۶۰۹	۱,۴۹۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
	۰	۰	۰	موجودی مواد و کالا
۲۸	۱۵۵,۴۹۷	۲۵۶,۹۲۰	۳۵۳,۹۰۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۲۹	۱۲۹	۱۲۹	۱۶۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲۵۵	۷۶,۴۴۶	۳۶,۳۸۹	۱۳۹,۲۰۰	موجودی نقد
۶۵	۲۳۸,۸۶۳	۲۹۴,۰۴۷	۴۸۴,۷۶۶	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
۶۵	۲۳۸,۸۶۳	۲۹۴,۰۴۷	۴۸۴,۷۶۶	جمع دارایی‌ها
(۴)	۶۷۰,۳۱۹	۸۱۹,۸۷۲	۷۸۴,۷۵۵	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۰	۵,۴۱۷	۵,۴۱۷	۵,۴۱۷	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۵)	۴۶۳,۱۵۳	۶۰۵,۰۸۴	۵۱۴,۳۶۹	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۴)	۵۳۲,۷۴۳	۶۶۴,۶۷۴	۵۷۳,۸۵۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۱	۴,۳۰۴	۵,۳۹۵	۶,۵۰۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۱	۴,۳۰۴	۵,۳۹۵	۶,۵۰۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۶	۹۰,۷۷۲	۸۱,۸۵۱	۸۶,۷۵۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۳۹	۹,۶۷۴	۱۸,۲۱۷	۲۵,۲۹۵	مالیات پرداختنی
۸۶	۴۳,۸۲۶	۴۹,۷۳۵	۹۳,۳۵۰	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۲۶	۱۴۳,۳۷۲	۱۴۹,۸۰۳	۲۰۴,۳۹۵	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۶	۱۴۳,۳۷۲	۱۴۹,۸۰۳	۲۰۴,۳۹۵	جمع بدهی‌های جاری
۲۶	۱۴۷,۵۷۶	۱۵۵,۱۹۸	۲۱۰,۸۹۶	جمع بدهی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۴)	۶۷۰,۳۱۹	۸۱۹,۸۷۲	۷۸۴,۷۵۵	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

جمع کل	سهم خزانة	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانة	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۵۲۲,۷۴۲	۰	۴۶۲,۱۵۲	۰	۰	۰	۵,۴۱۷	۰	۰	۰	۵۴,۱۷۳	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۵۲۲,۷۴۲	۰	۴۶۲,۱۵۲	۰	۰	۰	۵,۴۱۷	۰	۰	۰	۵۴,۱۷۳	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۲۲۲,۱۹۰		۲۲۲,۱۹۰									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۲۲۲,۱۹۰	۰	۲۲۲,۱۹۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۰			۰	۰							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۲۲۲,۱۹۰	۰	۲۲۲,۱۹۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
(۸۱,۲۵۹)		(۸۱,۲۵۹)									سود سهام مصوب
۰		۰			۰			۰		۰	افزایش سرمایه
۰					۰			۰		۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانة
۰	۰										فروش سهام خزانة
۰							۰				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۴,۱۷۳	۰	۰	۰	۵,۴۱۷	۰	۰	۰	۶۰۵,۰۸۴	۰	۶۶۴,۶۷۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۷۱,۷۰۳		۷۱,۷۰۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۱,۷۰۳	۰	۷۱,۷۰۳
سود سهام مصوب									(۱۶۲,۵۱۸)		(۱۶۲,۵۱۸)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰							۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۵۴,۱۷۳	۰	۰	۰	۵,۴۱۷	۰	۰	۰	۵۱۴,۲۶۹	۰	۵۷۳,۸۵۹

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر

درصد تغییر	تجدید ارزشهای دوره منتهی به	تجدید ارزشهای دوره منتهی به	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
--	۴۳,۶۵۱	(۱۱,۶۶۰)	۱۶۸,۲۵۸	نقد حاصل از عملیات
(۱۱۰)	(۹,۳۷۶)	(۵,۱۰۷)	(۱۰,۷۳۸)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	۳۳,۳۷۵	(۱۶,۷۶۷)	۱۵۷,۵۲۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۹۷	(۷,۲۳۲)	(۷,۲۱۶)	(۲۱۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۲۶۰)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	۰	۰	(۳۷)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۴,۶۶۷	۳	۳	۱۴۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۱۲	۱,۱۴۷	۴۵۶	۹۶۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۶,۳۴۲)	(۶,۷۵۷)	۸۵۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۲۷,۰۳۳	(۲۳,۵۲۴)	۱۵۸,۳۷۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۶۱)	(۶۷,۰۹۰)	(۴۰,۸۳۶)	(۶۵,۵۶۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۶۱)	(۶۷,۰۹۰)	(۴۰,۸۳۶)	(۶۵,۵۶۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۴۰,۰۵۷)	(۶۴,۳۶۰)	۹۳,۸۱۱	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۵۲)	۷۶,۴۴۶	۷۶,۴۴۶	۳۶,۳۸۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۹۶۹	۳۶,۳۸۹	۱۲,۰۸۶	۱۳۹,۲۰۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		
			تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	مبلغ فروش-ریال
فروش داخلی:												

۴۰,۸۰۵	۴۶,۱۰۵(۱,۵۱۰,۷۲۵)	۱,۵۵۶,۸۳۰	۱۵۳,۰۵۰,۵۳۰.۸۷	۱۰,۱۷۲	۶۰,۵۶۶ (۲,۸۰۸,۳۱۸)	۲,۸۶۸,۷۸۴	۸۸,۸۳۶,۰۹۴.۵۱	۳۲,۳۹۳	۱,۳۵۷,۱۴۸	۱۵,۶۱۵	هیئت مدیره	تن	لوله گالوانیزه
۸,۶۰۹	۵۵,۶۰۹(۲,۸۴۴,۱۹۰)	۲,۸۹۹,۷۹۹	۱۱۴,۸۴۸,۰۷۳.۱۹	۲۵,۳۴۹	۴۵,۷۰۲ (۲,۷۳۳,۸۷۰)	۲,۷۶۹,۵۷۳	۶۵,۳۱۲,۳۹۳.۴۱	۴۲,۴۰۵	۹۷۶,۹۳۸	۱۵,۶۸۶	هیئت مدیره	تن	لوله سیاه
۳۶۷	۳,۱۲۱ (۲۳۷,۷۸۹)	۲۳۰,۹۱۰	۱۳۲,۱۷۴,۶۰۳.۱۷	۱,۸۹۰	۱,۴۳۸ (۵۷۸,۲۳۱)	۵۷۹,۶۵۹	۱۱۹,۵۴۱,۹۶۷.۴۳	۴,۸۴۹	۲۶۰,۳۶۸	۲,۰۸۹	هیئت مدیره	تن	سایر
۴۹,۷۸۱	۱۰۴,۸۳۵(۴,۵۸۲,۷۰۴)	۴,۶۸۷,۵۳۹		۳۷,۳۱۱	۱۰۷,۶۹۶ (۶,۱۱۰,۳۱۹)	۶,۳۱۸,۰۱۵		۷۹,۵۴۷	۲,۵۹۴,۴۵۴	۳۳,۳۹۰	جمع فروش داخلی		
											فروش صادراتی:		
۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع فروش صادراتی:		
											درآمد ارائه خدمات:		
	۰	۰			۰	۰			۰		هیئت مدیره	تن	درآمد حاصل از ارائه خدمات
	۰	۰			۱۶۰,۴۴۰	۰	۱۶۰,۴۴۰		۰		هیئت مدیره	میلیون ریال	سود حاصل از سرمایه گذاری
۰	۰	۰		۰	۱۶۰,۴۴۰	۰	۱۶۰,۴۴۰		۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰		۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات		
۴۹,۷۸۱	۱۰۴,۸۳۵(۴,۵۸۲,۷۰۴)	۴,۶۸۷,۵۳۹		۳۷,۳۱۱	۲۶۸,۱۳۶ (۶,۱۱۰,۳۱۹)	۶,۳۷۸,۴۵۵		۷۹,۵۴۷	۲,۵۹۴,۴۵۴	۳۳,۳۹۰	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۱,۳۶۱,۰۳۶	۱,۴۷۶,۳۴۹	۲,۱۳۰,۰۲۴	۲,۷۵۸,۵۱۶	۶,۳۷۸,۴۵۵	۴,۶۸۷,۵۳۹	۲,۶۹۹,۱۶۵
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۳۰۵,۵۲۸)	(۱,۳۹۸,۱۷۶)	(۲,۰۶۷,۳۷۹)	(۲,۶۱۴,۸۱۸)	(۶,۱۱۰,۳۱۹)	(۴,۵۸۲,۷۰۴)	(۲,۶۷۴,۵۵۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تاثیر شدید افزایش نرخ های مواد اولیه بر بهای تمام شده در نیمه دوم سال مشهود خواهد گردید . محدودیت های جدی اعمال شده بر تامین مواد اولیه میزان خرید و به تبع آن تولید را در نیمه دوم سال با کاهش عمده مواجه خواهد نمود .

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۶,۰۹۹,۳۸۹	۴,۵۷۷,۶۴۴
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربارتولید	۱۱,۰۳۰	۵,۰۶۰
جمع	۶,۱۱۰,۳۱۹	۴,۵۸۲,۷۰۴
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶,۱۱۰,۳۱۹	۴,۵۸۲,۷۰۴
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهای تمام شده كالاي تولید شده	۶,۱۱۰,۳۱۹	۴,۵۸۲,۷۰۴
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده كالاي فروش رفته	۶,۱۱۰,۳۱۹	۴,۵۸۲,۷۰۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۶,۱۱۰,۳۱۹	۴,۵۸۲,۷۰۴

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					شرح محصول	واحد
موجودي كالاي پایان دوره	فروش	تعدیلات	تولید	موجودي كالاي اول دوره		

مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
تن	۰	۰	۱۰,۱۷۳	۱۴۸,۵۱۷,۹۹۰.۵۶	۰	۰	۱,۵۱۰,۷۳۵	۱۴۸,۵۱۷,۹۹۰.۵۶	۱۰,۱۷۳	۰	۰	۱,۵۱۰,۷۳۵	۱۴۸,۵۱۷,۹۹۰.۵۶	۱۰,۱۷۳	۰
تن	۰	۰	۲۵,۳۴۹	۱۱۳,۶۴۵,۶۴۹.۳۳	۰	۰	۲,۸۴۴,۱۹۰	۱۱۳,۶۴۵,۶۴۹.۳۳	۲۵,۳۴۹	۰	۰	۲,۸۴۴,۱۹۰	۱۱۳,۶۴۵,۶۴۹.۳۳	۲۵,۳۴۹	۰
تن	۰	۰	۱,۸۹۰	۱۲۰,۵۲۳,۲۸۰.۴۲	۰	۰	۲۳۷,۷۸۹	۱۲۰,۵۲۳,۲۸۰.۴۲	۱,۸۹۰	۰	۰	۲۳۷,۷۸۹	۱۲۰,۵۲۳,۲۸۰.۴۲	۱,۸۹۰	۰
جمع کل							۴,۵۸۲,۷۰۴					۴,۵۸۲,۷۰۴			

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح		
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره						
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار				
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال					
															مواد اولیه داخلی:
۰		۰	۱۳۱,۵۳۷	۰	۳۷۷	۱۳۱,۵۳۷	۳۳۲,۳۵۲,۷۸۵.۱۵	۳۷۷	۰	۰	۰	تن	روي		
۰		۰	۴,۴۵۶,۱۱۷	۰	۳۶,۹۳۲	۴,۴۵۶,۱۱۷	۱۲۰,۶۵۰,۸۰۹.۵۵	۳۶,۹۳۲	۰	۰	۰	تن	سایر		
۰	۰	۰	۴,۵۷۷,۶۴۴	۰	۳۷,۳۱۱	۴,۵۷۷,۶۴۴	۴۴۳,۰۰۳,۵۹۴.۷	۳۷,۳۱۱	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه داخلی:		
															مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:		
۰			۴,۵۷۷,۶۴۴			۴,۵۷۷,۶۴۴			۰				جمع کل		

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

--

شرح	هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار		
	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۱,۱۳۰	۷,۶۳۹	۱۳,۹۸۴	۰	۰	۰
هزینه استهلاک	۱۷۱	۱۵۶	۳۹۶	۱۳,۱۰۰	۵,۰۶۰	۱۱,۰۳۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۳	۹۰	۱۱۷	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۰,۳۲۷	۸,۹۲۷	۱۶,۲۸۲	۰	۰	۰
جمع	۳۱,۶۵۱	۱۶,۸۰۲	۳۹,۶۷۹	۱۳,۱۰۰	۵,۰۶۰	۱۱,۰۳۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی می گردد با توجه به کاهش فصلی تقاضا نرخ ها در نیمه دوم سال افزایشی نباشند .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش نرخ های مواد اولیه در نیمه دوم سال با شیب ملایمتری نسبت به نیمه اول سال قابل پیش بینی است .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی افزایش نرخ های مواد اولیه موجب افزایش قیمت تمام شده در نیمه دوم خواهد گردید .
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۰	۰	۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۱	۳۰	۳۲

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۴,۶۴۸	۶۱۵	۱۴,۶۴۸	۶۱۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	روند افزایش هزینه ها در نیمه دوم مشابه نیمه اول برآورد می گردد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت
دستگاه لوله سازی ۱۸ اینچ اهواز	۱۶۰,۰۰۰	۰		۲۸,۸۲۰	۱۳۱,۱۸۰	۴۵	۴۵	۴۷	۱۴۰۰/۰۲/۰۱	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های خط ۱۸ اینچ و توسعه لوله های پلیمری در سال مالی ۱۳۹۹ کماکان پیگیری و متناسب با منابع در اختیار هزینه خواهد شد .
--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر

نام شرکت	درصد مالکیت	بهای مالکیت منتهی به ۲۹/۳/۲۰۱۹		درآمد سرمایه گذاری		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		تمام شده	سرمایه پذیر	- میلیون ریال	مالکیت تمام شده	
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری
لوله پروفیل سپنتا تهران	۹۹.۹۹	۲۰,۰۰۰	۹۹.۹۹	۶۰,۸۹۹	۹۹.۹۹	۰
نور دو لوله سپنتا اهواز	۹۹.۹۹	۲۳,۰۰۰	۹۹.۹۹	۵۹,۴۹۹	۹۹.۹۹	۰
نورد و لوله سپنتا مرند	۹۹.۹۹	۲۸,۳۲۲	۹۹.۹۹	۳۲,۰۰۰	۹۹.۹۹	۰
صنعتی تولیدی سپنتا پلیمر	۹۹.۳۸	۲۸,۰۱۳	۹۹.۳۸	۴,۹۹۷	۹۹.۳۸	۰
پخش سراسری لوله و پروفیل سپنتا	۹۹.۸۴	۴,۹۹۲	۹۹.۸۴	۱,۲۲۲	۹۹.۸۴	۰
ماشین سازی فراگیر سپنتا	۷۳.۹۹	۷۴۰	۷۳.۹۹	۱,۸۲۲	۷۳.۹۹	۰
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

شرکت های سرمایه پذیر در حال حاضر فعالیت عادی داشته و چنانچه رخداد خاص با اثر گذاری عمده و خارج از کنترل به شرکت تحمیل نگردد احتمال افزایش فعالیت در حد محدود دور از انتظار نخواهد بود .
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر هزینه‌ها	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ارزی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰	۰	۰	۰		۰	۰	جمع
	۰	انتقال به دارایی						
	۰	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با کاهش عمده در سهمیه های مواد اولیه تامین مالی شرکت در نیمه دوم با چالش جدی مواجه خواهد شد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ پیش بینی نمی گردد در نیمه دوم سال هزینه های مالی افزایش قابل ذکری داشته باشد .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

--	--	--

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۲۱
تعدیل مالیاتهای عملکرد سالهای گذشته	۰	۰
درآمد حاصل از اجاره	۹۰۰	۰
سود سپرده بانکی	۱,۱۴۷	۹۶۶
تسعیر نرخ ارز	۰	۰
سایر	۵۰۴	۳۵۲
جمع	۲,۵۵۱	۱,۳۱۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۰۵,۰۸۴	۴۲,۳۲۸	۲۲۳,۱۹۰	۱۶۲,۵۱۸	هیئت مدیره پیشنهاد تقسیم ۱۵ درصد سود را دارد .

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تامین مواد اولیه در نیمه دوم سال مهمترین دستور کار شرکت خواهد بود .
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

کاهش سهمیه مواد اولیه و افزایش قیمت تمام شده در نیمه دوم سال نتایج بسیار متفاوتی نسبت به نیمه اول سال رقم خواهد زد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»